26. Cujus rei rationem Interpretes dant itaſam: quia adoptio, manumilium, emancipatio (qui actus ad Voluntaria Jurisdictionem perti-
nent) nihil habent nisi à Legi, cuius ſolemni-
tate perficiuntur: in litium actionibus contra (hoc eſt, qui ad Jurisdictionem Contentioſam ſpectant) minimum eſt à Legi, plera-
que à Jurisdictione. Distinguunt etiam

nonnulli Authores *actiones Legis ab actionibus legi-
timis* in eo, quod actus legitimi etiam extra ius & ſiem Praetore, vel alio Magistratu expediantur; Legiſcationes nunquam niſi apud Magi-
ſtratum.

18. Verum, ut nullus dubito, quodam actus Voluntarie Jurisdictionis dictos fuſſe Legis
P. SCHMID. JURISPR. CAN. CAP. TOM. I.

Ecce

ac